
                                                   

 

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Виконавчий комітет 

РІШЕННЯ 

від 27 квітня 2021 року                                                         с. Нижній Вербіж                     
№74/2021 
 

Про надання одноразових  
грошових допомог  

   З метою соціального захисту жителів Нижньовербізької сільської ради, 

керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішеннями третьої сесії сільської ради від 24.12.2020 №92-ІІІ/2020 «Про 
комплексну програму соціального захисту та підтримки населення 

Нижньовербізької сільської громади на 2021-2024 роки» та №103-ІІІ/2020  «Про 
бюджет Нижньовербізької сільської територіальної громади на 2021 рік»,  
розглянувши протокол засідання комісії з питань надання одноразових грошових 
допомог за рахунок коштів сільського бюджету громадянам, які опинилися в 
складних життєвих обставинах від 27.04.2021 року №4, виконавчий комітет  
сільської ради  

В И Р І Ш И В : 

1.Надати одноразову грошову допомогу  : 

№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по 
батькові,  

Адреса Розмір 
допомоги 

 (в грн.) 
1. Трейтурак Оксана 

Василівна  
******************** 500,00 

2. Досінчук Микола 
Миколайович 

******************** 500,00 

3. Марусяк Василина 
Миколаївна 

******************** 1000,00 

4. Шкутяк Василь 
Іванович 

******************** 2000,00 

5. Волощук Олександра 
Василівна 

******************** 1000,00 

6. Зінов’єв Олександр 
Юрійович 

******************** 1000,00 

7. Воронюк Галина 
Станіславівна 

******************** 1000,00 

8. Іванюк Оксана 
Миколаївна 

******************** 1000,00 

9. Юрченко Парасковія 
Іванівна 

******************** 500,00 

10. Бежук Любов 
Михайлівна 

******************** 1000,00 



11. Сорич Ганна 
Олександрівна 

******************** 500,00 

12. Кушляк Марія Іванівна ******************** 500,00 

13. Феняк Мирослава 
Василівна 

******************** 2000,00 

 

2. Надати одноразову  грошову  допомогу  учасникам бойових дій 

 (учасникам АТО/ООС): 
№  
п/п 

Прізвище, ім’я  по батькові Адреса Розмір 
допомоги 

 (в грн.) 
1. ******************** ******************** 1000,00 

2. ******************** ******************** 1000,00 

3. ******************** ******************** 1000,00 

4. ******************** ******************** 1000,00 
 

3. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради профінансувати кошти 
в загальній сумі 16635 грн. (шістнадцять тисяч шістсот тридцять п’ять гривень), 

в тому числі поштовий збір в сумі 135 грн. (сто тридцять п’ять гривень) на 
рахунок Нижньовербізької сільської ради для перерахування їх відділом 
бухгалтерського обліку та звітності на рахунки одержувачів.  
4. Контроль за виконанням  даного рішення  покласти на заступника сільського  
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Олексюк.   

 

Сільський голова                Ярослав М’ЯКУЩАК 


